Zapis podróży z przyjmowaniem pakunków tamże nadal odbywać się będzie. Dostęp do przystani będzie od Zakroczymskiej ulicy, przez zdroje na prawo ku Wiśle. — Warszawa dnia 26 marca (7 kwietnia) 1855 roku.

MOZAJKA DZIENNIKARSKA. — Alleluja, alleluja, alleluja. To godło Zmartwychwstania Pańskiego, ten głos zwiastujący o dokonaniem odkupienia rodu człowieczego, te wyrazy któremi się wierni w Chrystusie witają i pozdrawiają w tych uroczystych dniach; niechaj was, mili czytelnicy, napełnią wszelką radością i spokojem.